
                                                                  
КАВКАЗСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                        

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА                                                          

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

                                                         РЕШЕНИЕ 

         12.02.2024г                             с.Кавказское                              №   132-рс 

 

 

 
 

О назначении членов конкурсной 

комиссии по отбору кандидатов на  

должность главы  Кавказского  сельсовета. 
 

 

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации», п.2.1,2.2, Положения о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатов на должность главы  Кавказского сельсовета , утвержденного 

решением Кавказского  сельского Совета депутатов  от 25 августа  2022г                   

№ 82-рс ( в редакции решения № 130-рс от 12.02.2024г),  Кавказский  

сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:  

 1. Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на    

должность главы  Кавказского  сельсовета половину членов ее состава: 

 

    - Алейников Михаил Юрьевич , Председатель  Кавказского 

сельского Совета депутатов; 

    -  Крутилин Александр Иванович   , депутата Кавказского сельского 

Совета депутатов; 

    - Герасимову Ирину Ивановну ,  заместителя главы Кавказского 

сельсовета . 

 

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

          3.Решение вступает в силу  с момента подписания и подлежит   

официальному опубликованию в газете «Власть труда». 

 

 

 

Председатель сельского Совета депутатов: _______ М.Ю.Алейников  

Глава Кавказского сельсовета:                    _______    З.И.Сахнова      
  


	РЕШЕНИЕ
	12.02.2024г                             с.Кавказское                              №   132-рс

